ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии МБУ ДО «ДТОСШ»

по противодействию коррупции

от 25.03.2022 г. №1

Присутствующие:
Попова Н.А. — председатель комиссии
Члены комиссии: Романов Н.Ю. — тренер-преподаватель
Секретарь: Матвеюк И.А.
Присутствуют 15 работников ДЮСШ.

Повестка дня:
1. Ознакомление работников с антикоррупционной политикой в МБУ ДО «ДЮСШ»
2. Ознакомление с положением о нормах профессиональной этики работников МБУ ДО
«ДЮСШ»
3. Ознакомление с планом по противодействию коррупции на 2022 год.

Слушали:
Попова Н.А. — председатель комиссии ознакомила присутствующих с антикоррупционной
политикой в МБУ ДО «ДЮСШ», которая направлена на предотвращение коррупции и
соблюдение норм применимого антикоррупционного законодательства работниками
учреждения. Антикоррупционная политика отражает приверженность учреждения целям
и принципам открытого и честного ведения организации работы, а также стремление
учреждения к усовершенствованию корпоративной культуры.

Слушали:
Попова Н.А.- председатель комиссии ознакомила присутствующих с положением о

нормах профессиональной этики работников МБУ ДО «ДЮСШ». Кодекс представляет
собой свод общих принципов профессиональной этики и основных правил поведения,
которым должны руководствоваться работники учреждения независимо от занимаемой
ими должности. Кодекс призван повысить эффективность выполнения работниками своих
трудовых обязанностей.

Слушали: Попова Н.А. — председатель комиссии ознакомила присутствующих с планом
по противодействию коррупции на 2022 год.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.
2.Рекомендовать работникам МБУ ДО «ДЮСШ» следовать нормам
профессиональной этики.

3. Принять план по противодействию коррупции на 2022 год.
4. Оформить стенд «Коррупции- НЕТ» до 30.03.2022 года.

ПРедседатель № Н.А. Попова

Секретарь ‚‚„р- И.А. Матвеюк